Cum autem firmiora sint ea, quae Sedis Apostolicae patrocinio muniun
tur, idcirco Nos de Venerabilium fratrum nostrorum S. R.E Cardinalium ne
gotio propaganda fidei praepositorum consilio, Decretum praeinsertum 
Apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus et approbamus, illi- 
que inviolabilis Apostolicae confirmationis robur adiicimus, ac omnes et 
singulos tam iuris quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet inter
venerint, supplemus.

Decernentes praesentes litteras validas, firmas, et efficaces existere ac 
fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, et ab omnibus 
et singulis, quos illae concernunt inviolabiliter observari, sicque per quos
cumque etc. Auditores iudicari etc. attentari. Non obstantibus constitutioni
bus etc. ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, die 8 Februarii 1641, Anno 18.
M. A. MAR ALDUS

4 5 8 .
Romae, 18 . III . 1641

, Provisio Ecclesiae Metropolitanae Kioviensis in persona Archiepiscopi Polo- 
, ęęnsis, Antonii Sielava.

A S V , A r c h i v i o  d e i  B r e v i  A p o s t o l i c i , v o l. 9 7 3 , f o l .  4 7 0 -7 2v .

1 Provisio Ecclesiarum Chiovien. et halicien. invicem perpetuo canonice uni
tarum. Pro Antonio Sielaua163.

URBANUS Episcopus Servus Servorum Dei. Venerabili fratri nostro Antonio 
Sielava Archiepiscopo Polocen. in Archiepiscopum Chiovien., et Halicien. 
electo, salutem et quamlibet benedictionem.

Divina disponente clementia, cuius inscrutabili providentia ordinationem 
suscipiunt universa Apostolicae dignitatis specula, meritis licet imparibus 
constituti ad universas orbis Ecclesias aciem nostrae considerationis exten
dimus, ac pro earum statu feliciter dirigendo Apostolici favoris auxilium 
adhibeamus, sed de illis propensius cogitare Nos convenit, quas propriis 
carere Pastoribus intuemur, ut eis viri iuxta cor nostrum in Pastorem praefi
ciantur idonei, qui commissos sibi populos per suam circumspectionem pro
vidam, et providentiam circumspectam salubriter dirigant, et informent, ac 
bona ipsarum Ecclesiarum non solum gubernent utiliter, sed etiam multimo
dis efferant incrementis. Dudum siquidem provisionem Ecclesiarum omnium 
et Archiepiscopatuum apud Sedem Apostolicam tunc vacantium, et in poste- 
rum vacaturarum ordinationi et dispositioni nostrae reservavimus, decernen
tes ex tunc irritum, et inane si secus super his per quoscumque quavis aucto
ritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Postmodum vero Chiovien. Metropolitana Russiae, Ritus Graeci Sanctae 
Romanae Ecclesiae unita, et Halicien. Ecclesiis invicem perpetuo canonice 
nnitis, quibus bo.me. Raphael Corsach olirti Archiepiscopus Chiovien., et 
Halicien. dum viveret praesidebat, per obitum dicti Raphaelis Archiepiscopi, 
qui apud Sedem eandem diem clausit extremum, Pastoris solatio destitutis. 
Nos vacatione huiusmodi fide dignis relatis intellecta ad provisionem earun- 
dem Ecclesiarum celerem et felicem in qua nullus praeter Nos hac vice se 
intromittere potuit, sive potest, reservatione, et decreto obstantibus supra- 
dictis, ne illae longae vacationis exponantur incommodis paternis et sollici
tis studiis intendentes post deliberationem quam de praeficiendo eidem Ec
clesiae personam utilem, et etiam fructuosam cum Venerabilibus fratribus 
nostris S. R. E. Cardinalibus habuimus diligentem, demum ad te Archiepis
copum Polocen. pro quo charissimus in Christo filius noster Vladislaus Polo- 
niae, et Suetiae Rex Illustris nobis per suas literas humiliter supplicavit, spe
rantes quod tu, qui Ecclesiae Polocen. hactenus laudabiliter praefuisti, eas
dem Ecclesias Chiovien. et Halicien. scias, voles et poteris, auctore Domino, 
salubriter regere et feliciter gubernare, direximus oculos nostrae mentis; qui
bus omnibus debita meditatione pensatis te a quibusvis excommunicationis, 
suspensionis, et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis